Câmara Municipal de São José do Barreiro
RUA TENENTE MAGALJIflS, 109

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO 12. 08190 de 14/Set2/1990

"CONCEDE TITULO DE "CIDADX BARREIRENSE" A EXMA. SRA. DR,
MABILENA CARMEN MORENO DE AZEVEDO"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE slo JOSË DO BARREIRO, DECRETA:

ARTIGO 12: - Pica concedido o título de "CIDADX BAR
REIRENSE" à Excelentíssima Senhora Doutora MARILENA CARMEN MO-
RENO DE AZEVEDO, pelos relevantes serviços prestados à Coleti-
vidade.

ARTIGO 22: - A outorga da homenagem de que trata o
Artigo anterior, dar-se-aí  em SESSÃO SOLENE, a ser marcada pela
Mesa da Câmara Municipal, no corrente exercício.

ARTIGO 32: - As despesas com a execução deste DEOR!
P0 LEGISLATIVO, correráo por conta de verbas próprias de Orça-
mento Vigente, suplementadas se necessário*

ARTIGO 42: - Este DECRETO LEGISLATIVO entrará em v
gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em /
contrário.

SALA DAS SESSÕES em 14 de Setembro de 1990

.7- 	 PRESIDTE

ata